Постановление Правительства Чеченской Республики
от 6 августа 2008 г. N 152
"О признании утратившим силу постановления Правительства Чеченской Республики от 22 февраля 2005 года N 10 "Об обеспечении благоустроенным жильем жителей Чеченской Республики, участвовавших в ликвидации последствий радиационных аварий и катастроф"

В соответствии с изменениями в нормативных правовых актах, регламентирующих реализацию мероприятий Федеральной целевой программы "Жилище" на 2002-2010 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2001 года N 675 "О Федеральной целевой программе "Жилище" на 2002-2010 годы", Правительство Чеченской Республики
Постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Постановление Правительства Чеченской Республики от 22 февраля 2005 года N 10 "Об обеспечении благоустроенным жильем жителей Чеченской Республики, участвовавших в ликвидации последствий радиационных аварий и катастроф" признать утратившим силу.
[bookmark: sub_2]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра строительства Чеченской Республики А.Д. Гехаева.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Чеченской Республики
	О.Х. Байсултанов